
WORKSHOP HRADEC KRÁLOVÉ 

DISKUSNÍ SKUPINA KRITÉRIA SCM A AKADEMIE 
 

 

DISKUSE K OBLASTEM 

  

FINANČNÍ 

• ZACHOVAT ZPŮSOB VEDENÍ FINANCOVÁNÍ 
• VÝROČNÍ ZPRÁVA -  do 31.12. 
• LIKVIDITA  K 31.12. 
• PRŮBĚŽNĚ K 30.6. 

  
INFRASTRUKTURA 

• HRACÍ PLOCHA - JEDNOTNÝ ROZMĚR, VYCHÁZET Z PRAVIDEL, ZATÍM NENÍ EKONOMICKY   
MOŽNO SJEDNOTIT 

• STÁVAJÍCÍ PLOCHA BUDE  100 - 105 x 65 - 68  
• UMĚLÁ TRÁVA 100 x 60 
• HRACÍ PLOCHA MŮŽE BÝT VYUŽITA JAKO TRÉNINKOVÁ  
• TRÉNINKOVÁ PLOCHA 2x TRAVNATÁ, 1 x UMĚLÁ TRÁVA, 1x HALA (24 x 12), POSILOVNA 
• KAŽDÝ TÝM SVOU ŠATNU K TRVALÉMU UŽÍVÁNÍ + 2x HOSTÉ 
• VYBAVENÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM 
• OSVĚTLENÍ - JEDNA HRACÍ PLOCHA OSVĚTLENA PRO TRÉNINK 
• TECHNICKÁ MÍSTNOST CCA 20 MÍST 
• REGENERACE - BUDOUCÍ PODMÍNKA, VLASTNÍ NEBO PRONAJMOUT 
• MATERIÁLNĚ - TECHNICKÉ VYBAVENÍ (2 x PŘENOSNÁ BRANKA…) 

  
PERSONÁLNÍ 

• VEDOUCÍ AKADEMIE - UEFA PRO NEBO UEFA ELITNÍ TRENÉR MLÁDEŽE 
• TRENÉR U19, U17, U16 - UEFA PRO NEBO UEFA ELITNÍ TRENÉR MLÁDEŽE 
• ASISTENT U19, U17, U16 - LICENCE B 
• DOKTOR - OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA SEKCI MLÁDEŽE 
• FYZIOTERAPEUT - DOPORUČENÍ, V POČÁTKU NEZOHLEDŇOVAT V BONIFIKACI 
• ZDRAVOTNÍK - OSOBA PŘITOMNÁ PŘI UTKÁNÍ, S ODPOVÍDAJÍCÍ KVALIFIKACÍ 

  
PRÁVNÍ 

• PRÁVNÍ FORMA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
• ORGANIZAČNÍ STRUKTURA - PŘEDLOŽIT SCHÉMA 
• ČLENSTVÍ - ČLEN ČMFS 
• MUNICIPALITA - DOHODA S MIN. JEDNOU MUNICIPALITOU, KTEROU NAVŠTĚVUJE NEJVĚTŠÍ 

POČET HRÁČŮ, ODKAZ NA ZÁKON 
• ŠKOLSTVÍ - DOHODA S MIN. JEDNOU ŠKOLOU, KTEROU NAVŠTĚVUJE NEJVĚTŠÍ POČET 

HRÁČŮ, ODKAZ NA ZÁKON 
  
SPORTOVNÍ 

• PROGRAM ROZVOJE MLÁDEŽE 
o MILAN BOKŠA 

• ČASOVÝ HARMONOGRAM MIN. 2 LETÝ 
• STANOVIT MINIMÁLNÍ TÉMATA 
• SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA, VÝBĚR HRÁČŮ, POČTY 
• ROČNÍ CYKLUS - STANOVIT ČASOVÉ OBDOBÍ 



• ČETNOST TRÉNINKŮ 
• KONDIČNÍ OBJEM 

o ZDENĚK FAJFR  
• OKRUHOVÁ TÉMATA - NEURČOVAT KONKRÉTNĚ, DOSTAT DO KLUBU 

OBECNÉ SMĚRNICE , VEDLE TOHO STANOVIT KONTROLNÍ SYSTÉM, SESTAVENÍ 
EXPERTNÍ SKUPINY, CENTRUM - RÁMCOVÝ PROGRAM 

o JAKUB DOVALIL 
• SOUHLASÍ S BOKŠOU, ZAMEZIT 

o MARIO BUZEK 
• ZAMĚŘIT SE NA KVALITATIVNÍ UKAZATELE, SOUHLASÍ S FAJFREM 

o ROMAN KUČERA 
• MÁME SI ŘÍCT, JAK MÁ VYPADAT IDEÁL 
• VYTVOŘIT MANUÁL PRO SMĚR SpSM A AKADEMIE 
• SNAHA O SJEDNOCENÍ METODIKY 
• KONDICE 
• HERNÍ NÁVYKY 

o FRANTIŠEK RÝZNAR - VYJMOUT KRITÉRIA S1 AŽ S6 NAHRADIT OKRUHOVÝMI TÉMATY 
S DISKUSE 

• POČET TÝMŮ 
o JANOŠ 

• PROČ SE RUŠÍ TÝM U18, S KÝM BUDEME HRÁT PŘÍŠTÍ ROK 
• V 17 LETECH PROVEDEME VELKOU SELEKCI 
• JE TO VLEKÁ ŠKODA 
• JDE O TO JAK TO KDO DĚLÁ S JUNIORKOU, POKUD NEBUDE PROPOJENÍ NA 

JUNIORKU 
• MÁ-LI TO NĚKDO Z VLASTNÍCH ODCHOVANCŮ, JE TO V POŘÁDKU. MUSÍME-

LI JE NABÍRAT TAK PAK NEMAJÍ KDE HRÁT, MOHLI BY ZKVALITNIT NIŽŠÍ SOUTĚŽE. JE 
TO O KVALITĚ SKAUTINGU. 

• NEJLEPŠÍ PŮJDOU DO A-TÝMU A OSTATNÍ SE PŘESUNOU DO 19, TI HORŠÍ 
OŽIVÍ SOUTĚŽE OKOLO 

• NÁVRH NASTAVIT KRITÉRIA PRO JUNIORKU 
o TOBIÁŠ 

• ZVÝŠIT KVALITU, TO JE KROK ZRUŠENÍ U18 
• KVALITA JE V SOUČASNÉ VĚKOVÉ KATEGORII MINIMÁLNÍ 
• TI HORŠÍ MAJÍ ŠANCI SE PROBUDIT V OKOLNÍCH SOUTĚŽÍCH, TŘEBA SE 

PROBERE A V 19 SE MŮŽE VRÁTIT 
• MUSÍ SE TO VYZKOUŠET, DOROSTI SE MALINKO PROČISTÍ 

o DOVALIL 
• TALENT SE POZNÁ UŽ V 17 LETECH 
• SOUTĚŽ U18 TAM CHYBĚLA, ALE BUDE 
• DOTAZ - BEZ OHLEDU NA VELIKOST KLUBŮ, NAPLNÍME 4 DOROSTENECKÉ 

TÝMY? 
� ODPOVĚĎ - KVALITNĚ VELICE TĚŽKO 

• MUSÍ SE UDĚLAT JAKÉ BUDOU KATEGORIE, TAKOVÉ BUDOU SOUTĚŽE 
AKADEMIE 

 
• POKUD NEVYŘEŠÍME JUNIORKU, TAK SE NEPOHNEME Z MÍSTA. V NĚMECKU 

NEMAJÍ 18 - DŮVOD, OBCHODNÍ ROZHODNUTÍ KLUBU. ROZHODLI SE PRACOVAT S 
KVALITOU NIKOLIV KVANTITOU. 

• V ANGLII VLASTNÍ AKADEMIE - SAMOSTATNÁ SOUTĚŽ B TÝMŮ (VĚK OD 17 
DO 22 LET) 



• ZAMYSLET SE O FUNGOVÁNÍ V KLUBU - NÁVRH DO KONCE BŘEZNA - ANKETA 
ZDA ANO ČI NE. 

o ROMAN KUČERA 
• VYTVOŘIT SAMOSTATNOU SOUTĚŽ JUNIOREK, MUSÍ BÝT NA VRCHOLU 

PYRAMIDY, TOP SOUTĚŽ 
• SOUTĚŽ 16, 17, 19 A JUNIORKA 

 


